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Lajmërohen  të  gjithë të interesuarit  se Punimi i diplomës master të kandidates, Ardhmeri Alija do të jetë në diskutim Publik nga data:27.12.2023 deri me datën 04.01.2024 ( 7 ditë pune) me titullin:

“  Efekti i shtresave karboksifenileve te grefuara mbi pikat kuantike te karbonit ndaj vetive adsorbtive ne Metil Blu . Nje studim teorik dhe eksprimental. ”
Të gjithë të interesuarit mund të japin komentet e tyre.
Lajmërimit i bashkëngjiten :

1. Raporti pozitiv i komisionit vlerësues
2. Abstrakti i zgjeruar i temës
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